[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» марта 2019 г.
	№ 99-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при организации и проведении совместных конкурсов или аукционов на закупку одних и тех же товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района»
В целях уточнения Порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при организации и проведении совместных конкурсов или аукционов на закупку одних и тех же товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района (далее - Порядок), дополнения перечня товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района, закупки которых осуществляются путем проведения совместных конкурсов или аукционов, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 13.04.2018 № 103-п «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при организации и проведении совместных конкурсов или аукционов на закупку одних и тех же товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 03.09.2018 №277-п, от 04.12.2018 №421-п, от 28.12.2018 №484-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в приложении №1 к постановлению:
а) в части 2.7. раздела 2 слова «не позднее 40 (сорока) дней, до начала очередного квартала» - исключить;
2) в приложении №2 к постановлению:

а) раздел 6 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) услуги по передаче неисключительных прав на использование программного обеспечения.»;

б) в пункте 3 раздела 6 знак «.» заменить знаком «;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
Глава Северо-Енисейского района

И. М. Гайнутдинов